† ΘΑΝΝΕΙΜ possit Theodot. Jes. 43, 20. pro Hebr. 𐤇𐤏𐤍 Tannim: Canes feri.

† ΘΑΥΡΕΣΙΣ s. Θασρεσί, Nomen lapidis pretiosi, ex Hebr. 𐤇𐤏𐤍 Tharsichus servatur LXX. Ezech. 1, 16.

† ΘΑΥ. Ex Hebr. 𐤇𐤏 Tan: Signum, retinagrunt Aquila et Theodot. Ezech. 9, 2.

† ΘΑΥΑΙΑ. Festum ap. Tarentinos, Hes. H. Steph.—† Nihil ad Tarentinos festum Thauliorum. Vox *Thauliorum* ap. Hes. rejicienda est v. praeced. *Θαυλασίων*. Alberti. ad Hes. Sed a *Θαυλία* est Dor. "Θαυλίαι. Hes.

† ΘΑΥΜΟΣ ἡ Θούλας. App. Μακεδόν. Hes.

† ΘΕΑΝΔΥΤΑΙ. ἡ *εὐσπέρης, ἐπὶ Ὀρεγάλω*. Hes.

† ΘΕΕ legitur ap. LXX. pro Hebr. 𐤇𐤏 Ta: Thalamus, 1 Reg. 14, 29. Ezech. 40, 7, 11. itemque pro Hebr. 𐤇𐤏 Hazir: Atrium, Ezech. 40, 15. in plur. *Θεεία* pro Hebr. 𐤇𐤏 Taim: Thalami. Ez. 40, 17.

† ΘΕΕΒΟΥΑΘΩ9 legitur Job 37, 12. ap. LXX. pro Hebr. 𐤇𐤏𐤍 Tabbolotav: Consilia ejus.

† ΘΕΗΛΑΘ. Vox corrupta e *Θεῖ* et *αἰλά*, quod in quibusdam libris est Ezech. 40, 7. Biel. Hoc spectat videtur glossa Zonaras: *Θεολάθῃ τῶν ἀνῶ*. Leg. videtur *παρρησία*. Tittmann.

† ΘΕΚΕΙΜ legitur ap. LXX. Ed. Complut. 2 Chron. 9, 21. pro Hebr. 𐤇𐤏 Tachijim: Favones.

† ΘΕΚΕΑ. *μέγας μέτρον*. *Εὐλαρίαι ἕρμα, ἡ ἴστος ἱκανοῦ* (fors. *ἑρμα*, Sturz.) *ἀπὸ τῶν δυνάμεθ' ἐκείνης ἐπιγράται τὸν γοῦρ εἶν' ἡ μέτρον τῶν εἰσῶν ἡ ἄρθῃ τῶ ἴσθ' ἐκείνης*. Etym. Gud. Laudat Hos. 3, 2. ubi ab aliis *θεῖα*, ab aliis *γοῦρ* scribi testis est. Convenit v. *θεῖα* cum Chald. 𐤇𐤏𐤍 Tikla, quod respondet Hebraeo 𐤇𐤏 Schékel: Siclus. Hoc vero ponderis, non mensurae, genus est. Spasicari autem possis ortam esse v. *θεῖα* e transpositione litterarum in v. Hebr. 𐤇𐤏 Letech, qui in illo ipso commutae Hos. 3, 2. forsitan per errorem, et praeterea nusquam legitur, et quae Mensurae genus signif. videtur. LXX. pro Hebr. 𐤇𐤏 *שׂוּמֵם* 𐤇𐤏 Velelech sbeorum: Est mensurae hordei, scripserunt aut *שׂוּמֵם* *אֵינֶן*, quod vel in textu vel in versione erroris suspicandum mavet. Vide *Aethic*.

† ΘΕΜΑΝ. *ἀνεμος γένος, ἡ ἀνατολή*. Hes. Hebr. 𐤇𐤏 Teman: Meridies. Vide *Θεμάρ*.

† ΘΕΡΑΦΕΙΝ s. Θερραφί, ap. Gr. Bibliorum Interpr. legitur cum alibi, tum 4 Reg. 22. [2 Reg. 23, 24.] et Jud. 17, [5.] Est autem v. Hebr. 𐤇𐤏 Teraphim, signif. Idola, teste Hieronymo. H. Steph.

† ΘΕΡΜΟΥΣΙΣ. Aspidis genus, quae Iudi sacra erat, et quae caput ejus cingi solebat, unde dixit quo-

que cognomen *Θεραμβης*. Lingua Ægypt. nomen Mortiferam signif. Jablonski. Op. 1, 88.

† *ΘΕΖΚΕ*. Cyclaminus. Herba ap. Ægyptios. Ex App. Diosc. 447. Jablonski. Op. 1, 88.

† *ΘΕΨΙΝ*. Polygonum a. Proserpinaca. Herba ap. Ægyptios. Ex App. Diosc. 462. Jablonski. Op. 1, 88.